
 

 UCHWAŁA NR 116/XIII/12 

                                        RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

       z dnia 30 marca 2012r. 

 

w sprawie: przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2011 dla Gminy Nowy 

Duninów” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 

16a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 

1362 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej na rok 2011 dla Gminy Nowy Duninów”, 

stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


